
UCHWAŁA NR XVIII/151/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia 
2020 roku  w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości  oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 6m ust. 1 i 2 oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2010 ze zm.) 
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia 
2020 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości  oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,  zmienia się  ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie:  

„2. Deklaracje wnoszone za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej sporządza się 
w formacie danych XML. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji 
elektronicznej jest zgodny z obowiązującymi wzorami, o których mowa w § 1”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: B0A8681F-C531-4E80-A369-AF2476F79D3F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr 11/499/2020 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z
dnia 13 maja 2020 roku stwierdziło, że uchwała nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z
dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej została
podjęta z naruszeniem przepisów, uznając, że naruszenie ma charakter nieistotny.

W ocenie Kolegium Izby zaniechano określenia formatu elektronicznego wzoru deklaracji o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z przepisami o
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, co jest wymagane w
przepisie art. 6n ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Obligując
Radę Gminy na najbliższej sesji do uzupełnienia treści ww. uchwały o określenie formatu
elektronicznego.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: B0A8681F-C531-4E80-A369-AF2476F79D3F. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




